
 
Uchwała Nr VIII/286/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 lipca 2007 r. 

w sprawie: nadania imienia Orląt Lwowskich IV Liceum Ogólnokształcącemu z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 1a. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1) 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami), na podstawie § 1 ust. 3 załącznika nr 4 do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61poz. 624 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 
w oparciu o wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 
IV Liceum Ogólnokształcącego w Gliwicach,  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Nadaje się IV Liceum Ogólnokształcącemu z siedzibą w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 1a 
wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 imię „Orląt Lwowskich” 
w miejsce imienia dotychczasowego patrona „Józefa Wieczorka”. 

2. W akcie założycielskim Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 uzupełnia się nazwę IV 
Liceum Ogólnokształcącego o zapis „imienia Orląt Lwowskich” i ustala treść aktu 
założycielskiego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Zobowiązuje się właściwe organy IV Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół 
Ogólnokształcący nr 1 do dokonania zmian w statutach jednostek wynikających z niniejszej 
uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2007 r. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Załącznik                          
do Uchwały Nr VIII/286/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 12 lipca 2007 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 1a 
wchodzą: 

1) IV Liceum Ogólnokształcące imienia Orląt Lwowskich 
2) Gimnazjum Nr 9 

§ 2 

Obwód Gimnazjum Nr 9: 
 
Alfreda Nobla, Armii Ludowej, Augustowska, Białostocka, Bielska, Bydgoska, Chełmska, Czwartaków, 
da Vinci, Eiffel’a, Gagarina, Gaudiego, Gnieźnieńska, Góry Chełmskiej, Gutenberga, Gwardii Ludowej, 
Kaliska, Kielecka, Koszalińska, Kozielska od 1 do 112 (p. i np.), Kozielska od 352 do 500 (p. i np.), 
Lubelska, Łódzka, Olsztyńska, Płocka, Przemyska, Radomska, Rzeszowska, Sandomierska, 
Siedlecka, Sopocka, Wałbrzyska, Wyczółkowskiego od 101 do końca (p. i np.), Zakopiańska, 
Zamojska, Żywiecka. 

§ 3 

Akt wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2007r. 
 


